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Designacién.

Atributos técnicos.

Anchura mm (b)
Altura mm (h)
Longitud mm (L)

Ficha técnica del producto
18.11.2024

Alfombrilla aislante VDE en bolsa

12196 VDE

Num. art. 96404303

GTIN 4018754278732
Modelo 12196 VDE

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)
Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)

Anchura (empaquetada, mm)

Altura en pulgadas
Volumen (envasado, dm3)
Ndm. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen AWR
Regidn de origen
RAEE/Ley eléctrica

Arancel de aduanas nim.

Estera de aislamiento VDE en bolsa Long.1000mm A.280mm

1120

280

100

1120

280

100

31.36 dm3
96404303

4,015

0,000

0,004
4018754278732
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82060000



Ficha técnica del producto
18.11.2024

Norma de embalaje 1

Peso 3824 ¢g
Lista de piezas.
77030701 77030700
Bolsa VDE con correa Estera de aislamiento
de transporte VDE
Variantes.
Nam. art. I, CB I 1 Designacion GTIN

(ERP)

Estera de aislamiento VDE en bolsa
96404303 12196 VDE Long.1000mm A.280mm 4018754278732

Cdédigo GTIN.

4701875 2“

4727873
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